ES
Sera são

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 673/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 08 de setembro de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 704/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 704/2021, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 29º Reunião Ordinária, realizada no dia
17 de agosto de 2021, informamos:

1 a 3 - Constam no boleto de parcelamento os seguintes valores:
Valor principal do(s) débito(s) original(is) até a data que foi firmado o parcelamento;
.Correção monetária do(s) débito(s) original(is) até a data que foi firmado o parcela-

mento;
Multa (sem ou com desconto se Refis) do(s) débito(s) original(is) até a data que foi

firmado o parcelamento;
.Juros (sem ou com desconto se Refis) do(s) débito(s) original(is) até a data que foi

firmado o parcelamento.
4- Sim.
5- O valor é fixo.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,
PATRÍCIA REGINA MARQUES DE MARTINO

Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal CAMARA MUNICIPAL DE | ciiay

,4 : S. BÁRBARA DOESTE
Santa Bárbara d'Oeste-SP ao Go0gi2021CC

HORA: 15:38 “Roaanv

Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº
704/2021
Autoria: Secretaria Municipal de
Governo
Assunto: Requer informações acerca
das dos boletos para pagamento do
REFIS.

Chave: 13056
PROTOCOLO

05911/2021
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste -SP| Fone (19) 3455-8000